

شنبه ۱۳۹۷/۷/۷

بولتن خبری روابط عمومی منطقه ۱۵



خبرگزاری

۱. هشتگ ۳
۲. اقتصاد ایده ال ۴

روزنامه‌ها

۱. عصر رسانه ۵
۲. امتیاز ۶
۳. حسابان ۷

هشتگ

سه شنبه ۳ مهر ۱۳۹۷ ۰۹:۴۴:۲۴ ق.ط

برگزاری کارگاه‌های آموزشی آتش‌نشانی

منبع خبر: شهرداری منطقه ۱۵ تهران
دسته خبری: جامعه | شهری و کشوری



سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از برگزاری کارگاه آموزشی نحوه استفاده صحیح از کپسول آتش‌نشانی در مساجد منتخب سطح نواحی همزمان با فرارسیدن روز آتش‌نشانی و ایمنی در منطقه خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، اکبر مختاری با بیان مطلب فوق افزود: این برنامه به همت اداره فرهنگی و با مشارکت ایستگاه‌های آتش‌نشانی مستقر در سطح منطقه و در راستای ارج نهادن به مقام ارزشمند و والای آتش‌نشانان برگزار می‌گردد.

وی در ادامه افزود : این کارگاه‌ها از ابتدای مهر ماه لغایت ۷ مهرماه که مصادف با روز آتش‌نشانی و ایمنی است ادامه داشته و در مساجد نیوی در ناحیه یک، القرآن در ناحیه دو، حضرت رقیه در ناحیه سه، النبی در ناحیه چهار، رضویه در ناحیه پنج، امام حسن مجتبی در ناحیه شش و نبی اکرم در ناحیه هشت با حضور کارشناسان سازمان آتش‌نشانی پذیرای شهروندان می‌باشند.

سرپرست معاونت اجتماعی فرهنگی منطقه ۱۵ در پایان خاطر نشان کرد : هدف از برگزاری این کارگاه‌ها آمادگی شهروندان در مواجهه با خطرات و مخاطرات طبیعی و در نگاه دیگر قدردانی و گرامیداشت از مقام شامخ شهدای آتش‌نشان و پرسنل خدوم سازمان آتش‌نشانی می‌باشد .

اقتصاد ایده آل - شهر و جامعه : سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از برگزاری کارگاه آموزشی نحوه استفاده صحیح از کپسول آتش نشانی در مساجد منتخب نواحی همزمان با فرارسیدن روز آتش نشانی و ایمنی در منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، اکبر مختاری با بیان مطلب فوق افزود: این برنامه به همت اداره فرهنگی و با مشارکت ایستگاه های آتش نشانی مستقر در منطقه و در راستای ارج نهادن به مقام ارزشمند و والای آتش نشانیان از ابتدای مهر آغاز شده است.

وی ادامه داد: کارشناسان سازمان آتش نشانی در مساجد نبوی(ص) در ناحیه یک، القرآن در ناحیه دو، حضرت رقیه (س) در ناحیه سه، النبی(ع) در ناحیه چهار، رضویه در ناحیه پنج، امام حسن مجتبی(ع) در ناحیه شش و نبی اکرم(ص) در ناحیه هشت به شهروندان آموزش دادند.

مختاری افزود: هدف از برگزاری این کارگاه ها آمادگی شهروندان در مواجهه با خطرات و مخاطرات طبیعی و در نگاه دیگر قدردانی و گرامیداشت از مقام شامخ شهدای آتش نشان و پرسنل خدوم سازمان آتش نشانی است.



آموزشگاه عالی روزهایی آتش نشانان و ایمنی آموختن

برگزاری کارگاه های آموزشی آتش نشانی در منطقه ۱۵

سپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی و ۱۵ از برگزاری کارگاه آموزشی نحوه استفاده صحیح کپسول آتش نشانی در مساجد منتخب تابعی حدفاصل با فراسویان روز آتش نشانی و ایمنی در منطقه داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵ مختاری با بیان مطلب فوق افزود، این برنامه به عهده فرهنگی و با مشارکت ایستگاه های آتش نشانی مساجد منطقه و در راستای ارتقای آشنایی به مقام ارزشمند و آتش نشانیان از ابتدای مهر آغاز شده است.

وی ادامه داد، کارشناسان سازمان آتش نشانی مساجد نیوی (اص) در ناحیه یک، تهران در ناحیه حضرت زکریا (اص) در ناحیه سه، قمشه (اص) در ناحیه رفیعیه در ناحیه پنج، امام حسین (ع) (اص) در ناحیه و ای ای (اص) در ناحیه هشت به شهروندان آموختند.

مختاری افزود، هدف از برگزاری این کارگاه آشنایی شهروندان در مواجهه با خطرات و مخاطرات طبیعی و در نگاه دیگر قدرتی و گرمی داشت از شاخ گه های آتش نشانی و پرسنل عموم سازمان آتش نشانی است.

برگزاری کارگاه های آموزشی آتش نشانی در منطقه ۱۵

سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از برگزاری کارگاه آموزشی نحوه استفاده صحیح از کیسول آتش نشانی در مساجد منتخب نواحی همزمان با فرارسیدن روز آتش نشانی و ایمنی در منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، اکبر مختاری با بیان مطلب فوق افزود: این برنامه به همت اداره فرهنگی و با مشارکت ایستگاه های آتش نشانی مستقر در منطقه و در راستای ارج نهادن به مقام ارزشمند و والای آتش نشانیان از ابتدای مهر آغاز شده است. وی ادامه داد: کارشناسان سازمان آتش نشانی در مساجد تبسوی(ص) در تاجیه یک، القصران در تاجیه دو، حضرت رقیه (س) در تاجیه سه، النبی(ع) در تاجیه چهار، رضویه در تاجیه پنج، امام حسن مجتبی(ع) در تاجیه شش و نبی اکرم (ص) در تاجیه هشت به شهروندان آموزش دادند.

همزمان با روز جهانی آتش نشان و ایمنی
انجام می شود
**برگزاری کارگاه های آموزشی آتش
نشانی در منطقه ۱۵**

سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از برگزاری کارگاه آموزشی نحوه استفاده صحیح از کپسول آتش نشانی در مساجد منتخب نواحی همزمان با فرارسیدن روز آتش نشانی و ایمنی در منطقه خبر داد .

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری با بیان مطلب فوق افزود: این برنامه به همت اداره فرهنگی و با مشارکت ایستگاه های آتش نشانی مستقر در منطقه و در راستای ارج نهادن به مقام ارزشمند و والای آتش نشانان از ابتدای مهر آغاز شده است. وی ادامه داد: کارشناسان سازمان آتش نشانی در مساجد نبوی(ص) در ناحیه یک، القرآن در ناحیه دو، حضرت رقیه (س) در ناحیه سه، النبی(ع) در ناحیه چهار، رضویه در ناحیه پنج، امام حسن مجتبی(ع) در ناحیه شش و نبی اکرم (ص) در ناحیه هشت به شهروندان آموزش دادند. مختاری افزود: هدف از برگزاری این کارگاه ها آمادگی شهروندان در مواجهه با خطرات و مخاطرات طبیعی و در نگاه دیگر قدردانی و گرامیداشت از مقام شامخ شهدای آتش نشان و پرسنل خدوم سازمان آتش نشانی است.